
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 июня 2020 года № 06/33 
Алапаевск

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по
вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

участковым избирательным комиссиям и в резерв Алапаевской
районной территориальной избирательной комиссии

 
В  соответствии  с  постановлениями  Центральной  избирательной

комиссии  Российской  Федерации  от  20  марта  2020  года  №  244/1806-7

«О вопросах,  связанных  с  изготовлением  и  доставкой  бюллетеней  для

общероссийского  голосования  по  вопросу  одобрения  изменений

в Конституцию  Российской  Федерации»  и  №  244/1807-7  «О  количестве

и сроках  изготовления  полиграфическими  организациями  бюллетеней

для общероссийского  голосования  по  вопросу  одобрения  изменений

в Конституцию  Российской  Федерации»,  руководствуясь  постановлением

Избирательной Комиссии Свердловской области от 27 мая 2020 года 15/94 «О

вопросах,  связанных  с  изготовлением  и  передачей  бюллетеней

для общероссийского  голосования  по  вопросу  одобрения  изменений

в Конституцию  Российской  Федерации», Алапаевская  районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Утвердить  распределение  бюллетеней  для  общероссийского

голосования  по  вопросу  одобрения  изменений  в  Конституцию  Российской

Федерации участковым  избирательным  комиссиям  и  в  резерв  Алапаевской

районной территориальной избирательной комиссии (прилагается).



2.  Произвести  пересчет  и  передачу  не  позднее  24  июня  2020  года

бюллетеней,  полученных от Избирательной комиссии Свердловской области,

участковым избирательным комиссиям.

3.  Ответственность  за  сохранность  бюллетеней  с  момента  передачи

возложить на председателей участковых избирательных комиссий.

4.  Просить  межмуниципальный отдел  МВД РФ «Алапаевский»  взять

под охрану помещения участковых избирательных комиссий с 24 июня 2020

года. 

5.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской  области,  участковым  избирательным  комиссиям,  в

межмуниципальный отдел МВД РФ «Алапаевский».

6.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на

секретаря Комиссии Лакман Т.С.

Председатель
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Т.С. Лакман



Приложение 
к решению Алапаевской районной территориальной

избирательной комиссии 
от 10 июня 2020 г. №  06/33

Распределение бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу
одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

 участковым избирательным комиссиям и в резерв Алапаевской
районной территориальной избирательной комиссии

№
УИК

Число избирателей на 
01 января 2020 года

Количество передаваемых
бюллетеней 

1 828 787
2 258 245
5 1228 1167
6 1323 1257
7 1328 1262
8 1382 1313
9 884 840
10 1720 1634
11 383 364
12 504 479
13 788 749
14 495 470
15 676 642
16 687 653
17 148 140
18 140 133
20 106 100
21 856 813
22 571 542
23 158 150
24 880 836
25 161 153
26 307 292
27 183 174
28 127 120
29 427 405
30 1092 1037
31 214 203
32 108 103
33 749 711
34 595 565
35 232 220
36 354 336
37 721 685
38 450 428
39 398 378



40 522 496
41 627 596
42 582 553
43 580 551
44 144 137
45 77 73
46 169 127
47 155 147
48 318 302
49 56 53
50 239 227
51 199 189
52 425 404

ИТОГО 25554 24241
Алапаевска

я РТИК
1259

ВСЕГО 25500


	АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШЕНИЕ

